Art.2'Em cumprimento ao disposto no Art.95 nos, $1o, $2 e $3 da Lei Complementar no

1412022, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores
pelo critério menor preço Por ltem;

Aft. 3o Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico No 2/ 2026 e de
R$ 63.000,00 (Sessenta e Três Mil Reais).

Añ. 40 Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do MunicÍpio de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
Ecológica.- Estrada Parque Caminho do Colono onze dias de fevereiro de 2026